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12. ledna 2003

28. ro€nik zimniho béhu Bezru¢ovym udolim na 10 km

Kompletni vysledkova listina stahni soubor vysledky 10 28.txt

Hromadna stahni soubor vsichni_10_28.txt

Kompletni vysledkova listina zavodu

LISTTINA

z 28.ro¢niku zimniho béhu
Bezrucovym udolim

http://bezrucak.cz/www/bezrucak/10_2004.html

AC kovosSrot Praha
AC Start Karlovy Vary
AK Most

AC kovosrot Praha
ASK Elna Pocerady
VT Chomutov

LK Abertamy
Slavie CV

AK Chomutov

AK Sokolov
Chomutov

AK Sokolov

AK Most

Maraton Karlovy Vary
AC Start Karlovy Vary
PRIMA Karlovy Vary
Ultra sport Sokolov
ACES Karlovy Vary
Liga 100 Praha

USK Praha

MK Kladno

SEKO Louny

TJ Slavie Chomutov
ACES Karlovy Vary
Lokomotiva Chomutov

AVC Praha
AK Duchcov

kategorie)

AK Bilina

Elektrdrny Kadan

ASK Poclerady

Sokol Vinohrady

BK F-C Kadan

AK MUS Most

Glassman TT Teplice
VTZ Chomutov

Maraton Karlovy Vary
Prima Karlovy Vary

ok Kk VYSLEDEKOVA
* Kk kkk*k
* Kk Kk %k kK na 10 km
poradatel: TJ Sokol Chomutov
datum: 11.ledna 2004
startujici: 114 zavodnikd v 10 kategoriich
pocasi: 0 stupnd, zatazeno
|[Kategorie: dorostenky do 1982
1. 78 Petronjukovd Mirka 1987
2. 73 Svejdarova Michaela 1993
3. 17 Dohnalov& Michaela 1991
|[Kategorie: dorostenci do 1982
1. 76 Petronjuk Alex 1986
2. 86 Rybacek Miroslav 1987
3. 87 Suchének Zbynék 1987
4. 62 Hejtmének Otto 1988
5. 120 Valasek Petr 1985
6. 53 Bednar Josef 1989
7. 92 Zeleny Toméas 1986
8. 52 Tyls Filip 1989
|[Kategorie: Zeny do 34 let
1. 91 Sekyrova Ivana 1971
2. 16 Rybdkova Nina 1984
3. 54 Rittichovéa Iva 1972
4. 7 Stiplova Jana 1981
5. 74 Sveijdarova Gabriela 1972
6. 97 Hurkovéa Dagmar 1973
7. 13 Havlickova Radka 1971
8. 10 Termerova Lucie 1975
[Kategorie: zZeny do 49 let
1. 112 Malisovéa Karla 1960
2. 34 Prochéazkova Alice 1959
3. 111 Kabourkova Ivana 1959
4. 117 Hordkova Martina 1965
5. 55 Krejsova Lenka 1967
6. 103 Magrova Ivana 1955
[Kategorie: Zeny 50 let a vysSe
1. 64 Zeidlerova Jarmila 1951
2. 48 Polivkova Marie 1939
|[Kategorie: muzi do 39 let (hlavni
1. 21 Pospisil Vladimir 1979
2. 96 Pleticha Richard 1975
3. 95 Hrich Jan 1973
4. 106 Wallenfels Jiri 1972
5. 24 Hudek Petr 1982
6. 15 Andé€l Ladislav 1983
7. 70 Novy Pavel 1969
8. 107 Kysely Ivan 1965
9. 57 3vehla Miroslav 1966
10. 75 Svejdar Slavek 1971
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11. 47
12. 41
13. 115
14. 83
15. 124
16. 69
17. 58
18. o1
19. 42
20. 122
21. 9
22. 8
23. 12
24. 98
25. 81
26. 72
27. 118
28. 85
29. 23
|[Kategorie:
1. 77
2. 108
3. 5
4. 6
5. 123
6. 18
7. 50
8. 3
9. 32
10. 68
11. 44
12. 67
13. 2
14. 84
15. 114
16. 56
17. 101
18. 116
19. 093
|[Kategorie:
1. 45
2. 4
3. 36
4., 31
5. 110
6. 30
7. 38
8. 100
9. 121
10. 35
11. 102
12. 82
13. 26
14. 109
15. 105
16. 89
17. 11
18. 43
19. 88
20. 25
21. 66
22. 28
23. 33
24. 22
25. 104
ategorie:
r 1 71

Folvarcik Jiri
Vorlicek Petr
Prochazka Zdenék
Bélonoznik Zdenék
Martykan Jiri
Zouhar Filip
Kohout Lukéas
Pitel Lukéas
Herman Milan

Vojtéchovsky Tomas

Kavéalek Daniel
Trzicky Lukas
Havlicek Michal
HArka Jiri
Pabista Petr
Patocka Karel
Leden Martin
Dolansky Pavel
Klail Vojtéch

muzi do 49 let
Petronjuk Viktor
Krajc¢ Milan
Matécha Miroslav
Holcr Milan
Gombita Josef
Krieger Pavel
Mikes Jindrich
Kalat Josef
Urbanec Vladimir

Stejskal Vratislav

Laibl Ales
Tisler Michal
Flidr Jan

Hons Miloslav
Thums Miroslav
Roubic¢ek Milan
Jiracekst. Petr
Prochéazka Milan
Kalousek Milan

muzi do 59 let
Novadk Miroslav
Bruzek Zdenék
Varchola Milan
Hons Véaclav
Westrmaier Jiri
Tima Frantisek
Novy Milan
Szasz Petr
Martykan Jiri
Kozel Karel
Vitdk Jiri
Kostka Josef
Cipl Frantisek
Kraj¢ Zdenék
Horyna Miroslav
Smetdk Vaclav
Svoboda Lubo$
Straceny Milan
Veceta Frantisek
Klail Vladimir
Zouhar Jiri
Krejsa Vaclav
Ouzky Vlastimil
Kreml Bohumil
Magr Zdenék

muzi do 69 let
Rez4ad& Ivo
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SAK Chodov

BK Békodo Loko Teplice
ACES Karlovy Vary

ASK Décin

DNT Kadan

Glassman TT Teplice
AFK Chomutov

AFK LoKo Chomutov

BK Békodo Loko Teplice
Loko Chomutov

ACES Karlovy Vary

TJ Slévie Chomutov
ACES Karlovy Vary
Ultrasport Sokolov

SKP Most

Mé.Pol. Chomutov

Most
SKP Most

CzU Praha

Liaz Jablonec
Hvézda Trnovany
AK Bilina

Most

Prima Karlovy Vary
SAK Chodov

Hvézda Trnovany
MK Kladno

Jirkov

BK Békodo Teplice
Ski Salda

MK Kladno

VTZ

Chomutov

LK Abertamy
Mé.pol. Chomutov
ACES Karlovy Vary
AK Sokolov

AC Start Karlovy Vary
VTZ Chomutov

Cuprum Povrly

MK Kladno

SK Westrmaier Kolova
MK Kladno

BK Békodo Loko Teplice
Ultra sport Sokolov
DNT Kadan

MK Kladno

AFK LoKo Chomutov

VTZ

BC BenesSov

Sokol Nové Dvory

TJ Praha Zahradni mésto
Staving Most

CK Peloton Praha

BK Békodo Loko Teplice
KB Jirkov

MUS Most

Glassman TT Teplice
AVC Praha

AFK Chomutov

Stav Most

Lokomotiva Chomutov

Chemopetrol Litvinov
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2. 49 Krassa Manfred 1944 SAK Chodov 00:40:06,0
3. 1 Merunka Jan 1940 MK Kladno 00:41:04,0
4. 27 Matéjcek Hanu$d 1941 SV Stribro 00:44:39,0
5. 46 Olle Ludvik 1939 KD 0S KOVO SKODA MB 00:44:58,0
6. 63 Ryska Pavel 1944 Pradelny Zatec 00:46:42,0
7. 29 Rataj Stanislav 1942 Sokol Sedlec Prcice 00:46:50,0
8. 65 Andél Miroslav 1942 IKO OSCARSHAMM SWEDEN 00:48:12,0
9. 113 Domansky Ivo 1938 AVC Praha 01:14:35,0
|[Kategorie: muzi 70 let a vySe
1. 14 Mikolas Vaclav 1934 Klub &es. turistd Zatec 00:51:02,0
2. 37 Bém Frantisek 1927 AC Slovan Liberec 00:55:12,0
3. 94 Subrt Zzdené&k 1932 Sokol Chomutov 01:03:10,0
4. 90 Porde Josef 1932 Sokol Roudnice 01:05:42,0
5. 51 Mach Otakar 1923 Litvinov 01:42:37,0

Rozhod&i: Miroslav Zborek, Josef Safrata
Na ot&lce: Jaroslav Albrecht, Stanislav Barto$, Jarda Blaha
Prezentace: Vlasta Richterova, Véra Vanovéa, Somna Hejdovéa, Dana Bfizova
Zdravotnik: Miroslava Sveigerova

Vysledky: Ing. Roman Lostéak

Organizato¥i blahopfeji vSem uGcastnikim k dosaZenym vysledklm, dékuji
vsem, ktefi pomohli se zajisténim a to zejména pomocniklim u prezentace
a rozhod¢im u Casomiry.

Velky dik patf¥i zejména partnertm bez jejichZ pomoci by tyto zavody
nemohly byt uskutecnény:

Ing. Alois Rodig - projekéni kanceld?r
Cukrdrna Petra - Jirkov

Fanak s.r.o. - Chomutov

Reznictvi Haj$o, Hora sv. Sebestiéna
Odkolek Pekdrna Chomutov a.s.

Zv1astni podékovani pat¥i reznictvi Hajso a synové za
obCerstveni ucastnikl

z4rovern VAas zveme na
27.ro¢nik jarniho béhu na 15 km 18.dubna 2004

Za Sokol Chomutov: Ing. Jan Pirich

Hromadna vysledkova listina
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ok ok ok ok VYSLEDEKOVA LISTINA K o ok ok ok o
KKKk Kk z 28.ro¢niku zimniho béhu KAKKKXK
KKK Kk na 10 km Bezrucovym udolim xRk Kk KK
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poradatel: TJ Sokol Chomutov
datum: 11.ledna 2004
startujici: 114 zavodnikd v 10 kategoriich
pocCasi: 0 stupna, zatazeno
1 21 Pospisil Vladimir 1979 AK Bilina 00:32:18,0
2 96 Pleticha Richard 1975 Elektrarny Kadan 00:32:35,0
3. 95 H¥ich Jan 1973 ASK Pocerady 00:32:42,0
4. 106 Wallenfels Jiri 1972 Sokol Vinohrady 00:33:09,0
5 24 Hudek Petr 1982 BK F-C Kadan 00:33:13,0
o 77 Petronjuk Viktor 1960 CZU Praha 00:33:38,0

http://bezrucak.cz/www/bezrucak/10_2004.html 3/6



9.11.2018

7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44 .
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.

108
76
5

15
45

123
70
107
36
18
50
31
57
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91
3
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32
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16
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49
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42
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35
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27
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26
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34
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Kraj¢ Milan
Petronjuk Alex
Matécha Miroslav
Holcr Milan
Andél Ladislav
Novak Miroslav
Bruzek Zdenék
Gombita Josef
Novy Pavel
Kysely Ivan
Varchola Milan
Krieger Pavel
Mikes Jindrich
Hons Véaclav
Svehla Miroslav
Svejdar Sléavek
Sekyrova Ivana
Kalat Josef
Rez4&& Ivo
Urbanec Vladimir
Petronjukovad Mirka
Stejskal Vratislav
Folvarc¢ik Jiri
Vorlicek Petr
Laibl Ales
Tisler Michal
Rybé&cek Miroslav
Rybdkova Nina
Prochazka Zdenék
Krassa Manfred
Westrmaier Jiri
Bélonoznik Zdenék
Martykan Jiri
Flidr Jan

Zouhar Filip
Merunka Jan

Tama Frantidek
Novy Milan
Kohout Lukéas
Pitel Lukéas
Suchéanek Zbynék
Szasz Petr
Herman Milan
Vojtéchovsky Tomas
Hons Miloslav
Hejtmének Otto
Kavalek Daniel
Trzicky Lukas
Thums Miroslav
Martykan Jiri
Kozel Karel
Havlicek Michal
HArka Jiri

Vitdk Jiri
Rittichova Iva
Malisova Karla
ValasSek Petr
Pabista Petr
Matéjcek Hanus
Olle Ludvik
Kostka Josef
Cipl Frantisek
Kraj&¢ Zdenék
Stiplova Jana
Prochédzkova Alice
Roubicek Milan
Patocka Karel
Leden Martin
Jiracekst. Petr
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Liaz Jablonec

AC kovoSrot Praha
Hvézda Trnovany

AK Bilina

AK MUS Most

AC Start Karlovy Vary
VTZ Chomutowv

Most

Glassman TT Teplice
VTZ Chomutov

Cuprum Povrly

Prima Karlovy Vary
SAK Chodov

MK Kladno

Maraton Karlovy Vary
Prima Karlovy Vary
AK Sokolov

Hvézda Trnovany
Chemopetrol Litvinov
MK Kladno

AC kovoSrot Praha
Jirkov

SAK Chodov

BK Békodo Loko Teplice
BK Békodo Teplice
Ski Salda

ASK Elna Pocerady

AK Most

ACES Karlovy Vary
SAK Chodov

SK Westrmaier Kolovéa
ASK Décin

DNT Kadan

MK Kladno

Glassman TT Teplice
MK Kladno

MK Kladno

BK Békodo Loko Teplice
AFK Chomutov

AFK LoKo Chomutov

VT Chomutov

Ultra sport Sokolov
BK Békodo Loko Teplice
Loko Chomutov

VTZ

LK Abertamy

ACES Karlovy Vary

TJ Sléavie Chomutov
Chomutov

DNT Kadan

MK Kladno

ACES Karlovy Vary
Ultrasport Sokolov
AFK LoKo Chomutov
Maraton Karlovy Vary
USK Praha

Slavie CV

SKP Most

SV Stribro

KD OS KOVO SKODA MB
VTZ

BC Benesov

Sokol Nové Dvory

AC Start Karlovy Vary
MK Kladno

LK Abertamy

Mé.Pol. Chomutov

Mé.pol. Chomutov
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76. 85 Dolansky Pavel 1965 Most 00:46:31,0
77. 23 Klail Vojtéch 1980 SKP Most 00:46:34,0
78. 63 Ryska Pavel 1944 Pradelny Zatec 00:46:42,0
79. 29 Rataj Stanislav 1942 Sokol Sedlec Prcice 00:46:50,0
80. 116 Prochézka Milan 1964 ACES Karlovy Vary 00:46:57,0
81. 105 Horyna Miroslav 1954 TJ Praha Zahradni mésto 00:47:11,0
82. 89 Smetdk Vaclav 1950 Staving Most 00:47:22,0
83. 11 Svoboda Lubos 1949 CK Peloton Praha 00:47:50,0
84. 43 Straceny Milan 1949 BK Békodo Loko Teplice 00:47:53,0
85. 53 Bednar Josef 1989 AK Chomutov 00:47:57,0
86. 92 Zeleny Tomas 1986 AK Sokolov 00:47:57,0
87. 65 Andél Miroslav 1942 IKO OSCARSHAMM SWEDEN 00:48:12,0
88. 88 Vecera Frantisek 1948 KB Jirkov 00:48:21,0
89. 74 Svejdarova Gabriela 1972 PRIMA Karlovy Vary 00:48:35,0
90. 73 Svejdarova Michaela 1993 AC Start Karlovy Vary 00:48:50,0
91. 111 Kabourkova Ivana 1959 SEKO Louny 00:49:31,0
92. 25 Klail Vladimir 1954 MUS Most 00:49:34,0
93. 66 Zouhar Jiri 1945 Glassman TT Teplice 00:49:406,0
94. 17 Dohnalova& Michaela 1991 AK Most 00:49:52,0
95. 28 Krejsa Vaclav 1952 AVC Praha 00:49:53,0
96. 93 Kalousek Milan 1962 AK Sokolov 00:50:006,0
97. 33 Ouzky Vlastimil 1948 AFK Chomutov 00:50:09,0
98. 14 Mikoléas Vaclav 1934 Klub &es. turist® Zatec 00:51:02,0
99. 97 HUrkova Dagmar 1973 Ultra sport Sokolov 00:52:19,0
100. 64 Zeidlerova Jarmila 1951 AVC Praha 00:52:43,0
101. 117 Horédkova Martina 1965 TJ Slavie Chomutov 00:53:12,0
102. 22 Kreml Bohumil 1953 Stav Most 00:53:57,0
103. 13 Havlickova Radka 1971 ACES Karlovy Vary 00:54:33,0
104. 104 MAgr Zdenék 1950 Lokomotiva Chomutov 00:55:05,0
105. 37 Bém Frantisek 1927 AC Slovan Liberec 00:55:12,0
106. 52 Tyls Filip 1989 Chomutov 00:56:55,0
107. 55 Krejsovéa Lenka 1967 ACES Karlovy Vary 00:58:55,0
108. 10 Termerova Lucie 1975 Liga 100 Praha 01:00:45,0
109. 94 Subrt Zdenék 1932 Sokol Chomutov 01:03:10,0
110. 90 Porde Josef 1932 Sokol Roudnice 01:05:42,0
111. 103 Magrova Ivana 1955 Lokomotiva Chomutov 01:07:10,0
112. 48 Polivkova Marie 1939 AK Duchcov 01:09:16,0
113. 113 Domansky Ivo 1938 AVC Praha 01:14:35,0
114. 51 Mach Otakar 1923 Litvinov 01:42:37,0
Rozhod&i: Miroslav Zborek, Josef Safrata
Na ot&cce: Jaroslav Albrecht, Stanislav Bartos, Jarda Bléha
Prezentace: Vlasta Richterova, Véra Vanovéa, Somna Hejdovéa, Dana Bfizova
Zdravotnik: Miroslava Sveigerova
Vysledky: Ing. Roman LoStak
Organizéatoti blahopfeji vsSem ucastnikim k dosaZenym vysledkum, dékuji
vSem, ktefi pomohli se zajidténim a to zejména pomocnikim u prezentace
a rozhod¢im u c¢asomiry.
Velky dik patt¥i zejména partnertim bez jejichZ pomoci by tyto zavody
nemohly byt uskutecnény:
Ing. Alois Rodig - projekéni kanceldr
Cukrédrna Petra - Jirkov
Fanak s.r.o. - Chomutov
Reznictvi Haj$o, Hora sv. Sebestiéna
Odkolek Pekdrna Chomutov a.s.
Zv1adstni podékovani patti feznictvi Hajso a synové za
oblerstveni ucastnikl
zadroven VAas zveme na
27.ro¢nik jarniho béhu na 15 km 18.dubna 2004
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9.11.2018 12. ledna 2003
| Za Sokol Chomutov: Ing. Jan Pirich

—
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